i2 Powstańców Śląskich zobowiązała się do ustanowienia Hipoteki.  

Na dzień sporządzenia niniejszej Noty informacyjnej w dziale IV wyżej wskazanej księgi wieczystej prowadzonej 

dla Nieruchomości Wielkiej 27 na miejscu pierwszym widnieje hipoteka umowna o sumie hipotecznej w wysokości 

57 739 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych 

00/100) zabezpieczająca wszelkie istniejące i przyszłe roszczenia oraz wierzytelności wynikające bądź mogące 

wyniknąć z tytułu emisji Obligacji Serii L, Obligacji Serii M, Obligacji Serii N oraz Obligacji Serii O – w tym w 

szczególności o zapłatę należności z tytułu wykupu Obligacji Serii L, Obligacji Serii M, Obligacji Serii N oraz

[...]

przedmiotem zatwierdzenia przez Komisję Nadzoru Finansowego.  

7. Wielkość emisji 

Emitent zaproponował do nabycia 12 453 Obligacji Serii N oraz 7 552 Obligacji serii O. Emisje Obligacji Serii N 

oraz Obligacji serii O doszły do skutku. W ramach emisji Obligacji Serii N Emitent przydzielił 4 901 (cztery tysiące 

dziewięćset jeden) obligacji o łącznej wartości nominalnej 4 901 000,00 (cztery miliony dziewięćset jeden 

tysięcy 00/100) złotych oraz 6 045 (sześć tysięcy czterdzieści pięć) Obligacji Serii O o łącznej wartości nominalnej 

6 045 000,00 (sześć milionów czterdzieści pięć tysięcy 00/100) złotych.  

W związku z Oświadczeniem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z dnia 26 lipca 2023 r. 

NR 675/2023, w wyniku dokonanej na wniosek Emitenta w dniu 31 lipca 2023 r. asymilacji Obligacji serii O 

z Obligacjami serii N, łączna liczba wyemitowanych Obligacji wynosi 10 946 (dziesięć tysięcy dziewięćset 

czterdzieści sześć), a łączna wartość nominalna wyemitowanych Obligacji wynosi 10 946 000,00 (dziesięć 

milionów dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy 00/100) złotych. 

8. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1 000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych.  

Cena emisyjna Obligacji serii N wyniosła 1 000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych, a cena emisyjna Obligacji serii O

[...]

Obligacje Serii N oraz Obligacje Serii O zabezpieczone zostały poprzez ustanowienie na pierwszym miejscu 

w dziale IV księgi wieczystej o numerze KW WR1K/00201673/7 hipoteki umownej w wysokości nie mniejszej niż 

150% wartości nominalnej zabezpieczanych obligacji, której wartość na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej 

wynosi 57 739 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset 

złotych 00/100) i zabezpiecza z jednakowym pierwszeństwem zaspokojenia wierzytelności z tytułu Obligacji serii 

L, Obligacji serii M, Obligacji serii N i Obligacji serii O o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 38 493 000,00 zł, 

ustanowionej na nieruchomości gruntowej, na której prowadzona jest budowa budynku biurowo-usługowego z